PERSONERIA DE E_UC&R#M&NGA 2017
Balance de General

Mes JULIQ 2017
ACTIVOS 1,949,939,500.30
EFECTIVO §93,732,950.30
CAYA 1,800,000.00
DEPUSITOS EN INSTITUCIONES E91,932,330.30
DEUDORES 585,574,629.00
INGRESOS NO TRIBUTARIDS 0.00

TRAKSFERENCIAS POR COBRAR
AVANCES Y ANTICI®OS ENTREGADCS
OTROS DEUDORES

PROPIEDADES, PLAN rA ¥ EQUIFQ
REDES, LINEAS Y CABLE

MUESLES, ENSERES ¥ EQUIPG DE
EQUIPOS DE COMUNICACION ¥
EQUIFOS DE TRANSPORTE, TRACCION
EQUIPOS DE COMEDGR, COCINA,
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

BIENES DE ARTE ¥ CULTURA
INTANGIBLES

AMCRTTZACION ACUMULADA DE

PASIVOS (

OPERACIONES DE
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO

CUENTAS POR PAGAR
ADQUISICION DE BIERES Y SERVICIOS
ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E ITMPUESTD

OBLIGACIONES LABORALES ¥ DE
SALAFIODS ¥ PRESTACIONES SOCIALES

PASIVOS ESTIMADOS
PROVISION PARA PRESTACIONES

OTROS PASIVOS
RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS

PATRIMONIO (

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL BJERCICIO
PROVISIONES, AGOTAMIENTO,

Pasivo +Patrimonio (
Utitidad

Pasivo+Patrimo+Util

{

(

883,453,134.00
1,868,300.00
243,195.00

104, 783,402,00
27,765,9358.00
244,248, 904.00
217,166,539.00
93,439,000.00
11,011,939.00

488,938,513.00)

65,838,519.00
5,250,000,00
205.002,090.00

144,453 571.00)

91,521,827.00)

0.00
0.00

7,370,035.00)

0.00
4,531,143.00)
2,838,892.00)

.00
1.00

72,235,342.00)
72.235,342.00)

11,916.451.00)
11,916,451.00)

170,641,921.30)

{
{
{

170,641,921.30)
186,537,4458.30)
52.608,573,00)
68,704,101.00

262,163,748.30)

( 1,687,775,752.00)

{ 1,949,939,500.30)
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UE! ALD
ESCRIPCION NUEYO SALDO
TRANSFERENCIAS 3 . e
{-) PARE TASTCS DE FUNCIOREMIENTO 3,611,279, o0

TOTAL TRANSFERENCIZ
QOTROS INGRESOS

(=) CTROS INGRESOS FIMANCIEROS
{-) BOBRANTES

TOTAL OTROS INGRESDS

(-)TOTAL THGRESOS

DE ADMINISTRACION
SUELDOS DEL EERSONAL

FEMUNERACISN SERVICIOS THECHICTOS
HONODRARIOS

PRIMA DE VACACIONES

VACACTONES

BONIFICACION ESPECTIAL DE
CESANTIAS

INTERESES A LAS CESANTIZS
CAPACTTACTION, BIDNESTAR SOCIAL Y
VIATTCOS

HONIFICRCION FOR SERVICIOS
PEIMA DE ESERVICIOS
INDEMNIZACIONES

SEGURDS DE VIDA

AFTORTES A CAJAS DE COMPENSACION
COTIZACIONES A SEGUHIDAD SOCTAL
COTIZTACIONES A RIESGOS
COTIZACIONES A ENTIDADES
APORTES AL ICEF

APORTES AI, SENA

AFPORTES ESAPR

ADORTES h ESCUELAS INDUSTRIALES
COMISTIDNES, HONMORARIOS ¥
MATERTAIES ¥ SUMINISTROS
MANTERIMIENTO

SERVICIOS FUBLICOS
ARBTNDAMIENTO

COMUNICASIONES ¥ TRANSEORTE
SHGUROS CENERALES

COMBUSTIELES ¥ LUBRICANTES
OTROS GASTOS GENERALES

TOTAL DE ADMINISTRACION

OTROS GASTOS
COMISIONES ¥ OTROS GASTOS

OTEOS CASTOS EXTRAORDINARTOS
TOTAL OTRDS GASTOS

TOTAL GAETOE

ep, 470.00
13, 62000

102,310.00

+E11,381,443.CUC

731,786,031.00

115,514, 822.00,
363, 575,833:00,

27,336,963.00
32,131, 590.00
Z,889,251.00
72,476,937.00
L 232,045-00
. 947,000.00
487,9’?.ﬂﬂ
232,357.00
548,36%, 00
B20,155.0¢
132, 8E7.00
280, 283.00
L BIZETL .00
S95,151.00
91,2487, 81e-00
26,462,51%.00
4,415, 682.00
4,415,885.00
B,824,963.00
©7,480,000.0
,2€2,683.00
2,571,400.00
6,591, 505.00
384,401.00
830, 476.490
E30, BEE. 0O
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90,475.40
6,662.00

87;135.00

1.687,775,752-00

1,923,605,432.00
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DE VACACIONES
VACACIONES

IFICACION ESFECIAL OE
CESANTIAS
N SE5 A LAS CESANTIAS
ci;;crrncxdu, SIENESTAR SOCIAL V¥
v

LEZARCIONMES A SECURIDAD SOCIAL EN
TZACIONES A RIESGOS
COTTZACIONES h ENTIDADES

RTES AL ICEF

RTES AL SENA

& ESAP
RTES A ESCUELAS INDUSTRIALES E
ICHWES, HONORARIOS ¥ SERVICIDS

RIALES ¥ SUMINISTROS

cjzrsrouzs ¥ OTEOS GASTOS
OTROS GASTOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL OTROS GASTOS

TITAL GASTOH

ET =2 H

216,805,134.00

215,805, 134.00

0.00
221l.00

221.00

105,454,408.00
Z3,966,370.00
&84, «00,000.00
3,278,030.00
3y 162, 406.00

0.00
9,670,726:-00
1,523, 792.00

0.00

6,070,116.00
3, 541,245.00
0.00

0,00

Q.00
4,628,800.90
8,240, 80000
572,500,00
13,045,000:00
3,470, 200.00
579,400.00
579,400.00
1,157, 706,30
2,300,000.04
2,672, 683,00
71.,400.00
815, 880.00
180, 587.00
2,725:682.00
0.0
1,288,925.00
16,4§21,400.00

234,527,010.00

¢.oo
i,432.00

1,432.00

284,526, 442.00
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